DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
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> h c) NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) CHIMUAHUA
S, e AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES Y PRESUPUESTARIOS
Contables:
Valores
Emision de obligaciones
Avales y garantias

Juicios

Contratos para Inversién Mediante Proyectos para
Prestacién de Servicios (PPS) y Similares Bienes
concesionados o en comodato

Presupuestarias:
Avance de Cuentas de ingresos
Ley de Ingresos Estimada
Ley de Ingresos por Ejecutar
Medificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
Ley de Ingresos Devengada
Ley de Ingresos Recaudada

Avance de Cuentas de egresos

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer
Modificaciones al Prespuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado
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Se cuenta con 13 demandas laborales en proceso y 2 juicios de
responsabilidad patrimonial.

$ #

96.01%
756,094 912.75
40,426,389.62
258,238,215.39
973,907,738.52
938,669,658.38
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99.37%

756,094,912.75

6,428,085.34

258,238,215.39

1,007,906,042.80

1,007,906,042.80

966,821,040.65

966,821,040.64
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor"
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MTRA. PERLA NATALYE CAMPOS GARCIA
DIRECTORA ADMI\NISTRATIVA
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JEFE DEL ARTA TO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
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MTRO. GAB%L EGUIARTE FRUNS
DIRECTOR GENERAL




